
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 NORDIC TEAM CZĘSTOCHOWA

Tomasz Marczak
Daniel Wojtasiński
Marcin Cieśluk
Agnieszka Pinis
Wiktoria Sapuła
Małgorzata Niedźwiecka

00:32:28.80
00:34:07.35
00:35:09.50
00:35:54.95
00:40:28.45
00:41:00.20

03:39:06.000

2 NORDIC SPORT 2021

Joachim Brewka
Michał Gruszka
Aneta Kosmala
Alicja Zdrzałek
Michał Gruszka
Lucyna Skrzątek

00:33:33.95
00:35:21.75
00:36:15.70
00:36:28.15
00:37:06.85
00:40:39.80

03:39:22.000

3 KGHM METRACO

Krzysztof Skiba
Anna Zaczyńska-Skiba
Zygmunt Duszeńko
Bogdan Grygorowicz
Ewa Wnek
Elżbieta Gałkowska

00:31:26.60
00:32:59.10
00:36:20.65
00:39:57.80
00:40:05.85
00:40:08.15

03:40:55.000

4 SERCE NORDICA WŁOCŁAWEK

Marianna Jóźwiak
Urszula Pieńkowska
Andrzej Czekryszew
Anna Pluto-Prądzyńska
Zbigniew Pracki
Łukasz Jóźwiak

00:37:10.55
00:39:59.10
00:40:09.15
00:40:17.75
00:43:08.15
00:44:08.35

04:04:51.000

5 KKNW KOLBUSZOWA

Krystyna Styga
Karol Tomaszewski
Grzegorz Romaniuk
Maria Sudoł
Eugeniy Grygoryants
Halina Kołodziej

00:38:41.35
00:41:26.75
00:43:53.40
00:47:16.05
00:51:22.10
00:52:08.10

04:34:46.000

ENEA POLISH NORDIC WALKING CUP - LATOSZYN - 5KM - 8/10
Wydarzenie: ENEA POLISH NORDIC WALKING CUP 8/10 Latoszyn
Organizator: Polskie Zrzeszenie Nordic Walking
Data: 2022-07-31
Miejsce: LATOSZYN
Dystans: 5 km

Klasyfikacja: Drużynowa Punkt pomiarowy: 2,5 km

file:///enea-polish-nordic-walking-cup-8-10-latoszyn/m761.html
http://herkules.org.pl


Znaleziono 5 wynik(ów)


	ENEA POLISH NORDIC WALKING CUP - LATOSZYN - 5KM - 8/10
	Klasyfikacja: Drużynowa
	Punkt pomiarowy: 2,5 km


